
OSNOVNA ŠKOLA LUČKO
PUŠKARIĆEVA102
10250 LUČKO
KLASA: 602-08/25-01/06
URBROJ: 251-167-01-25-1

U Zagrebu24. lipnja 2025.

Temeljem članka 16. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnuisrednju školu (NN 116/18, 85/22 i 92/24), ravnatelj Osnovne škole Lučko mr. sc. Pavo
imović donosi

ODLUKU
O ODABIRU DRUGIH OBRAZOVNIH MATERIJALA ZA ŠK. GOD.2025./2026.

I
Odluku o odabiru drugih obrazovnih materijala u razrednoj nastavi donijele su

učiteljice i učitelji razredne nastave.
Popis odabranih drugih obrazovnih materijala prema Katalogu odobrenih drugih

obrazovnih materijala za osnovnu školu — razredna nastava, prilog je ove Odluke.

II.

Odluku o odabiru drugih obrazovnih materijala u predmetnoj nastavi donijele su
učiteljice i učitelji predmetne nastave (stručniaktivi) za svaki pojedini predmet.

Popis odabranih drugih obrazovnih materijala prema Katalogu odobrenih drugih
obrazovnih materijala za osnovnu školu — predmetna nastava, prilog je ove Odluke.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Dostaviti:
1. Oglasna ploča
2. Pismohrana


